
 

 

Philips Ultinon Drive 5100
7“ kulatý světlomet LED

Schváleno pro silniční použití dle 

ECE R149-25

7 100 lm, paprsek 333 m, 
v režimu posílení jasu 552 m
Zlepšení viditelnosti v terénu
Dvoubarevné obrysové světlo

LUMUD5101RX1
Výkonný jas pro bezpečí za volantem

Odolné vybavení, které jasným světlem ozáří dlouhou cestu
Automobilová světla Philips UD5101R LED zajistí, aby byla vaše jízda bezpečnější, ať už 
jedete kamkoli. Nebezpečí zahlédnete na vzdálenost až 520 metrů díky osvětlení, které 
podává vysoký výkon i v nehostinném prostředí, a navíc vozidlu dodá styl.

Úchvatné provedení, které z vás dělá bezpečnějšího řidiče
• Intenzivní, daleké a široké osvětlení pro vynikající viditelnost
• Zvýšená bezpečnost v terénu s funkcí posílení jasu

Dvoubarevná poziční světla, díky kterým budete všem na očích
• Vyberte si barvu obrysového světla

Vytvořeno do nehostinných podmínek
• Robustní jednodílné tělo pro drsná prostředí
• Vodotěsnost IP68 a IP69K pro zkrocení živlů
• Nerezové montážní držáky odolné vůči korozi

Doplňkové osvětlení schválené k silničnímu použití
• Výkonné světlomety LED schválené pro silniční použití

Snadná instalace s flexibilními možnostmi montáže
• 4kolíkový konektor Superseal DT pro snadnější instalaci



 Viditelnost na silnici až 335 m
Světlomet LED Philips UD5101R poskytuje zářivý 
světelný paprsek, který osvětlí silnici před vámi až na 
335 metrů v režimu ECE. Nabízí účinné osvětlení 
5 700 lumenů, které vytváří intenzivní světlo do 
dálky a do šířky. Řidiči tak mohou rychleji reagovat 
na tmavých, venkovských a polních cestách. Studená 
barva světla o hodnotě 6 500 kelvinů vytváří 
podmínky denního světla, zlepšuje kontrast 
a pomáhá řidičům udržet pozornost.

Posílení jasu pro extra výkon při jízdě 
terénem
Světlomet LED Philips UD5101R je vybaven dvěma 
světelnými funkcemi. Při jízdě po silnici vám LED 
světlomet poskytne brilantní jas vhodný na silnici pro 
vyšší bezpečnost. V terénu můžete zvolit zvýšenou 
intenzitu 7 100 lumenů. Zapněte režim posílení jasu 
k využití plného potenciálu světlometu a prodlužte 
délku paprsku až na 552 metrů. Vyšší výkon pro 
drsnější podmínky.

Brilantní bílá nebo oranžová LED
S našimi přídavnými obrysovými světly LED Philips 
Ultinon Drive 5101R už nikdy nezůstanete na 
vedlejších cestách nebo na parkovištích bez 
povšimnutí. Vyjádřete svůj styl a osobnost výběrem 
barvy světla. Buď intenzivní oranžové, nebo studené 
bílé.

Robustní jednodílné tělo
Světlomet LED Philips UD5101R je vyráběn jako 
jeden kus, aby vydržel i v těch nejtvrdších 
podmínkách. Jeho provedení zajišťuje vynikající 
řízení teploty a konzistentní vysoký světelný výkon 
po celou vaši cestu. Díky krytí IK07 je odolný vůči 
nárazům a zaručuje bezchybný výkon na silnici 
i v terénu. Nerozbitné polykarbonátové čočky 
odolají nárazům i poškrábání.

Voděodolnost pro odolné světlo
Světlomet LED Philips UD5101R dokáže díky 
důmyslnému provedení bez šroubů ustát i tu největší 
vlhkost. Stupeň krytí IP69K zajišťuje spolehlivý 
výkon, ať už vás cesta zavede kamkoli a za jakéhokoli 
počasí. Umí se také vypořádat s jakoukoli tlakovou 
myčkou, kterou poté použijete k umytí svého vozu.

Držáky odolné vůči korozi
Světlomet LED Philips UD5101R s tělem 
s eloxovanou předúpravou a práškovou povrchovou 
úpravou v automobilové třídě nabízí dokonalou 
ochranu proti korozi. Jeho montážní držáky jsou 
vyrobeny z nerezové oceli, která nepodléhá korozi. 
Odolá sněhu, ledu a dokonce i soli. Vaše doplňkové 
osvětlení LED značky Philips je vyrobeno z odolných, 
vysoce kvalitních materiálů, aby vám poskytlo léta 
spolehlivé služby.

Světla schválená pro silniční použití
Řada světel LED Philips UD5101R je plně v souladu 
se standardy ECE-R149 a je tedy 100% schválena 
k použití v silničním provozu pro dálková a obrysová 
světla. Aby bylo zajištěno ještě větší bezpečí, 
světlomety LED společnosti Philips jsou testovány na 
specifikaci EMC R10 tak, aby bylo zajištěno, že budou 
fungovat hladce a bez narušení elektrického systému 
vozidla.
LUMUD5101RX1/10

Přednosti

* *Délka paprsku měřena na 1 lux.
Datum vydání 2024-01-23

Verze: 2.2.1

EAN: 87 19018 02515 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Popis výrobku
• Aktivace posílení jasu
• Nárazuvzdornost
• Standard ECE R10
• Standard ECE R149
• Referenční číslo ECE: 25
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP68 

a IP69K
• Úhel upevnění: 360°
• Materiál: Hliníkový výlisek
• Funkce Offroad boost
• Jednodílné provedení
• Provozní teplota: Od -40 °C do 80 °C
• Řada: Ultinon Drive 5100
• Čočka odolná vůči poškrábání
• Technologie: LED
• Šířka: 7 palců
• Příslušenství (volitelné): LUMUD1003W, 

LUMUD1004W
• držáky odolné vůči korozi: Montážní držák ve 

tvaru U
• ECE R148
• Parkovací obrysové světlo: Ano, bílá nebo 

oranžová
• Typ zástrčky: 4kolíkový konektor DT s 0,5m 

kabelem

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6 500 K K

• Délka paprsku 1 lux na metr: 335 m
• Efektivní světelný tok (lumeny): 2 700 lumenů
• Hrubý světelný tok (lumeny): 20 400 lumenů
• Efektivní světelný tok v lumenech (režimu posílení 

jasu): 7 100 lumenů
• Délka paprsku 1 lux (režim posílení jasu): 552 m

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 9–30 V DC

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: UD5101RX1
• GOC: 2515933

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018025159
• EAN3: 8719018025166

Informace na obalu výrobku
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 2
• Rozměry balení-D (mm): 220
• Rozměry balení-Š (mm): 220
• Rozměry balení-V (mm): 200
• Počet výrobků v krabici: 1
• Hrubá hmotnost krabice: 1 980 g

Informace na vnějším balení
• Délka: 46 cm
• Šířka: 24 cm
• Výška: 22 cm
•

Specifikace
7“ kulatý světlomet LED
Schváleno pro silniční použití dle ECE R149-25 7 100 lm, paprsek 333 m, v režimu posílení jasu 552 m, Zlep-
šení viditelnosti v terénu, Dvoubarevné obrysové světlo

http://www.philips.com

